务工证明样本怎么写
在平时的学习、工作或生活中，大家都不可避免地会接触到证明吧，证明具有凭证作用，持有者可以凭借它证明自己的身份、经历或某事真实性。一起来参考证明是怎么写的吧，下面是皮学网小编精心整理的务工证明范本，供大家参考借鉴，希望可以帮助到有需要的.朋友。
务工证明样本怎么写第1篇
XXXX公司:
兹有XX省XX县XX镇XX村XX组村民XXX，男，现年XX岁，汉族，XX文化，农民。XXX在家务农期间无违法乱纪行为，为人和善，做事勤劳，现在本人要求外出务工，我们支持。相关单位若需招聘人员，大可放心录用。
特此证明!
XX省XX县XX镇XX村（盖章）
20xx年XX月XX日
务工证明样本怎么写第2篇
说明：
1、此证明仅作毕业生就业人数统计用，适用于有具体就业单位，但无法签订正式就业协议书或劳动合同的（灵活就业）毕业生；
2、表中各项内容须如实填写，经学校和省毕业生就业主管部门审核后方能纳入已就业人数统计。
单位名称：（盖章）
20xx年X月X日
务工证明样本怎么写第3篇
兹有我公司员工XXXX，系ＸＸ省ＸＸ市XX乡人，身份证号12345XXX000，从XXXX年X月至今在在我单位工作，是我公司正式员工，特此证明。
XX公司（盖章）
20xx年X月X日
务工证明样本怎么写第4篇
兹证明xxx，男，汉族，20xx年xx月xx日出生。（身份证号：42220xxxxxx7313）于20xx年xx月份至今在xxx天发水电安装有限公司工作。
特此证明
xxx天发水电安装有限公司
20xx年X月X日
务工证明样本怎么写第5篇
XXXX公司:
兹证明蔡谨权，男，汉族，1971年12月12日出生。（身份证号：4222017XXXX7313）于XXXX年2月份至今在宜昌天发水电安装有限公司工作。
特此证明!
宜昌天发水电安装有限公司
20xx年XX月XX日
务工证明样本怎么写第6篇
兹有我公司员工xxx，系xx省xx市xx乡人，身份证号12345xxx000，从20xx年xx月xx日至今在在我单位工作，是我公司正式员工，特此证明。
xx公司（盖章）
20xx年xx月xx日
务工证明样本怎么写第7篇
兹证明XXX，男，汉族，1971年12月12日出生。（身份证号：4222017XXXX7313）于20xx年2月份至今在XXX天发水电安装有限公司工作。
特此证明！
XXX天发水电安装有限公司
20xx年X月X日
务工证明样本怎么写第8篇
XX于XX年XX月XX日至XX年XX月XX日在我公司工作。工作期间该有良好的思想品德，高度的职责感，用心向上的精神。不低俗，遵纪守法，没有违法行为，团结员工，尊重公司领导。
特此证明
XXXX公司
20xx年X月X日